
DERSLİK 

KAPASİTESİ

KODU ADI SORUMLUSU TARİHİ SAATİ DERSLİK

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 55 İMÖ1007 Genel Matematik Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 301 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 55 İMÖ1007 Genel Matematik Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 302 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 51 İMÖ1013 Eğitim Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 19 Kasım 2013 Salı 08:30 202 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 51 İMÖ1013 Eğitim Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 19 Kasım 2013 Salı 08:30 203 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 51 EATA1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - I OĞUZ ALİ ATMACA 21 Kasım 2013 Perşembe 14:30 304 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 51 EATA1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - I OĞUZ ALİ ATMACA 21 Kasım 2013 Perşembe 14:30 305 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 1. Şube 30+1 30 İMÖ1011 Bilgisayar - I Öğr.Gör. NİHAL DUMAN SUNA 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 205 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 2. Şube 30 30 İMÖ1011 Bilgisayar - I Öğr.Gör. BİLAL KASAP 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 204 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 55 60 İMÖ1009 Türkçe I: Yazılı Anlatım Yrd.Doç.Dr. ÖZKAN AYDOĞDU 23 Kasım 2013 Cumartesi 09:00 308 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 55 60 İMÖ1009 Türkçe I: Yazılı Anlatım Yrd.Doç.Dr. ÖZKAN AYDOĞDU 23 Kasım 2013 Cumartesi 09:00 309 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 Şube Yok 33 YDE1001 İngilizce - I Okutman HAKAN UÇAR 24 Kasım 2013 Pazar 13:00 105 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 45 90 İMÖ2013 Fizik - I Yrd.Doç.Dr. SEBAHATTİN KARTAL 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 401 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 45 90 İMÖ2013 Fizik - I Yrd.Doç.Dr. SEBAHATTİN KARTAL 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 402 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 45 30 İMÖ2015 Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi - I Öğr.Gör. BİLAL KASAP 19 Kasım 2013 Salı 13:00 103 64

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 47 İMÖ2011 Lineer Cebir - I Yrd.Doç.Dr. HASRET YAZARLI 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 102 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 45 60 İMÖ2025 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 21 Kasım 2013 Perşembe 13:00 103 64

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 62 90 İMÖ2009 Analiz - I Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 22 Kasım 2013 Cuma 08:30 305 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 62 90 İMÖ2009 Analiz - I Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 22 Kasım 2013 Cuma 08:30 306 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 1 Şube Yok 46 60 İMÖ2027 Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. EBRU BOZPOLAT 23 Kasım 2013 Cumartesi 13:00 101 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 42 60 İMÖ3017 Özel Öğretim Yöntemleri - I Yrd.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 16:00 103 64

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 64 İMÖ3003 Cebire Giriş Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 19 Kasım 2013 Salı 10:30 101 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 44 60 İMÖ3015 Bilim Tarihi Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 20 Kasım 2013 Çarşamba 10:30 101 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 42+42 İMÖ3001 İstatistik ve Olasılık I Yrd.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 306 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 42+42 İMÖ3001 İstatistik ve Olasılık I Yrd.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 307 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 42+42 İMÖ3001 İstatistik ve Olasılık I Yrd.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 308 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 42 30 İMÖ3019 Eğitim Felsefesi Yrd.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 201 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 43+46 İMÖ3013 Analitik Geometri - I Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 210 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 43+46 İMÖ3013 Analitik Geometri - I Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 211 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 43+46 İMÖ3013 Analitik Geometri - I Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 212 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 205 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 206 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 207 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 1 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 208 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 48 60 İMÖ4013 Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi - II Öğr.Gör. NİHAL DUMAN SUNA 18 Kasım 2013 Pazartesi 13:00 LAB-1

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 48 60 İMÖ4013 Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi - II Öğr.Gör. NİHAL DUMAN SUNA 18 Kasım 2013 Pazartesi 13:00 LAB-2

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49 İMÖ4021 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. YUSUF CAN 19 Kasım 2013 Salı 17:00 201 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49 İMÖ4021 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. YUSUF CAN 19 Kasım 2013 Salı 17:00 202 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49+46 90 İMÖ4007 Elemanter Sayı Kuramı Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 211 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49+46 90 İMÖ4007 Elemanter Sayı Kuramı Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 212 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49+46 90 İMÖ4007 Elemanter Sayı Kuramı Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 301 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49+46 60 İMÖ4011 Matematik Tarihi Yrd.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 21 Kasım 2013 Perşembe 17:00 102 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 48 60 İMÖ4025 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 102 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49 İMÖ4009 Özel Eğitim YASİN GÜNLÜ 23 Kasım 2013 Cumartesi 16:00 302 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 Şube Yok 49 İMÖ4009 Özel Eğitim YASİN GÜNLÜ 23 Kasım 2013 Cumartesi 16:00 303 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 A Şubesi 25 RAPOR / ÖDEVİMÖ4023 Okul Deneyimi Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 0

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 1 B Şubesi 24 RAPOR / ÖDEVİMÖ4023 Okul Deneyimi Yrd.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 0

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 Şube Yok 1 İMÖ1007 Genel Matematik Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 14:30 302 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 Şube Yok 1 İMÖ1013 Eğitim Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 19 Kasım 2013 Salı 08:30 203 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 1. Şube 30+1 30 İMÖ1011 Bilgisayar - I Öğr.Gör. NİHAL DUMAN SUNA 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 205 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 Şube Yok 1 60 İMÖ1009 Türkçe I: Yazılı Anlatım Yrd.Doç.Dr. ÖZKAN AYDOĞDU 23 Kasım 2013 Cumartesi 09:00 309 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 2 Şube Yok 8 90 İMÖ2013 Fizik - I Yrd.Doç.Dr. SEBAHATTİN KARTAL 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 402 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 2 Şube Yok 4 30 İMÖ2015 Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi - I Öğr.Gör. BİLAL KASAP 19 Kasım 2013 Salı 13:00 103 64

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 2 Şube Yok 15 İMÖ2011 Lineer Cebir - I Yrd.Doç.Dr. HASRET YAZARLI 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 102 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 2 Şube Yok 13 60 İMÖ2025 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 21 Kasım 2013 Perşembe 13:00 103 64

SINAV 

SÜRESİ

DERSİN SINAVIN YAPILACAĞI

BÖLÜM / ABD SINIF
1. / 2. 

ÖĞRETİM
ŞUBE

SINAVA GİRECEK 

ÖĞRENCİ SAYISI



DERSLİK 

KAPASİTESİ

KODU ADI SORUMLUSU TARİHİ SAATİ DERSLİK

SINAV 

SÜRESİ

DERSİN SINAVIN YAPILACAĞI
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İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 2 Şube Yok 32 90 İMÖ2009 Analiz - I Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 22 Kasım 2013 Cuma 08:30 307 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 2 2 Şube Yok 1 60 İMÖ2027 Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. EBRU BOZPOLAT 23 Kasım 2013 Cumartesi 13:00 101 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 41 60 İMÖ3017 Özel Öğretim Yöntemleri - I Yrd.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 16:00 104 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 58 İMÖ3003 Cebire Giriş Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 19 Kasım 2013 Salı 10:30 101 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 58 İMÖ3003 Cebire Giriş Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 19 Kasım 2013 Salı 10:30 105 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 39 60 İMÖ3015 Bilim Tarihi Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 20 Kasım 2013 Çarşamba 10:30 101 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 42+42 İMÖ3001 İstatistik ve Olasılık I Yrd.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 306 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 42+42 İMÖ3001 İstatistik ve Olasılık I Yrd.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 307 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 42+42 İMÖ3001 İstatistik ve Olasılık I Yrd.Doç.Dr. ZİYNET ÇINAR 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 308 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 39 30 İMÖ3019 Eğitim Felsefesi Yrd.Doç.Dr. İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 202 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 43+46 İMÖ3013 Analitik Geometri - I Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 210 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 43+46 İMÖ3013 Analitik Geometri - I Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 211 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 43+46 İMÖ3013 Analitik Geometri - I Doç.Dr. AHMET SİNAN ÖZKAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 10:30 212 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 205 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 206 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 207 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 3 2 Şube Yok 65+74 90 İMÖ3011 Analiz - III Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 24 Kasım 2013 Pazar 10:30 208 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 46 30 İMÖ4013 Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi - II Öğr.Gör. BİLAL KASAP 19 Kasım 2013 Salı 13:00 105 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 45 İMÖ4021 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 19 Kasım 2013 Salı 17:00 205 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 45 İMÖ4021 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. KAAN GÜNEY 19 Kasım 2013 Salı 17:00 206 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 49+46 90 İMÖ4007 Elemanter Sayı Kuramı Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 211 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 49+46 90 İMÖ4007 Elemanter Sayı Kuramı Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 212 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 49+46 90 İMÖ4007 Elemanter Sayı Kuramı Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 301 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 49+46 60 İMÖ4011 Matematik Tarihi Yrd.Doç.Dr. ALİ TÜRKDOĞAN 21 Kasım 2013 Perşembe 17:00 102 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 45 60 İMÖ4025 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 102 94

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 46 İMÖ4009 Özel Eğitim DİDEM KAYAHAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 16:00 206 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 46 İMÖ4009 Özel Eğitim DİDEM KAYAHAN 23 Kasım 2013 Cumartesi 16:00 207 40

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 4 2 Şube Yok 47 RAPOR / ÖDEVİMÖ4023 Okul Deneyimi Doç.Dr. EŞREF ORUCOV 0


